
	
	
		
	
		
			
				
					
				
										Specialisté na dodávky
do zdravotnictví již od roku 1990					
		

		
			
				
					info@soralhanzlik.eu
					+420 605 283 516
				

				
					
						
							
							
								Žádné výsledky k zobrazení.


						

						

					

				

			

			
				Česky
					
						English
					
			

		

	

	

	
		
				Úvod
	Půjčovna
	Aktuality
	Produkty	
	
		Prevence a léčba dekubitů	

	
	
		Přesuny a zvedání	

	
	
		Čistění a dezinfekce	

	
	
		Hygiena	

	
	
		Léčba popálenin	

	
	
		Vozíky a ostatní pomůcky	

	
	
		Lůžka a příslušenství	

	
	
		Rehabilitace	

	
	
		Údržba a servis	



	Školení
	Servis
	O nás
	Kariéra
	Ke stažení
	Kontakty
	
	
		Prevence a léčba dekubitů	
						
	
		A. Aktivní antidekubitní matrace	
						
	
		Standardní péče	
	
	
	
		Intenzivní péče	
	
	
	
		Speciální systémy	
	


	
	
	
		B. Pasivní antidekubitní matrace	
	
	
	
		C. Polohovací pomůcky	
						
	
		Sláva	
	
	
	
		Viktorie	
	


	
	
	
		D. Gelové pomůcky na operační sál	
	


	
	
	
		Přesuny a zvedání	
						
	
		A. Vakové zvedáky	
	
	
	
		B. Stavěcí zvedáky	
	
	
	
		C. Zvedáky do van a bazénů	
	
	
	
		D. Pomůcky pro přesun	
	
	
	
		E. Chodítka	
	
	
	
		F. Přesouvací vozíky	
	
	
	
		G. Stropní zvedáky	
	


	
	
	
		Čistění a dezinfekce	
						
	
		A. Myčky podložních mís a příslušenství	
	


	
	
	
		Hygiena	
						
	
		A. Polohovatelné vany standard	
	
	
	
		B. Pokročilé polohovatelné vany	
	
	
	
		C. Sprchová lůžka a panely	
	


	
	
	
		Léčba popálenin	
						
	
		A. Fluidní lůžko Sands	
	
	
	
		B. Fluidní lůžko Pearls	
	


	
	
	
		Vozíky a ostatní pomůcky	
						
	
		A. Odpadové a další vozíky	
	
	
	
		B. Fixační a ochranné pomůcky	
	


	
	
	
		Lůžka a příslušenství	
						
	
		A. Nemocniční lůžka	
	
	
	
		B. Pečovatelská lůžka	
	
	
	
		C. Noční stolky	
	
	
	
		D. Ostatní	
	


	
	
	
		Rehabilitace	
						
	
		A. Vyšetřovací stoly a lehátka	
	
	
	
		B. Přístroje pro nácvik chůze	
	


	
	
	
		Údržba a servis	
	


		

	


		
			
			
				
	
	
	
	
		
	
	
	Prevence a léčba dekubitů
	

	
	
	Přesuny a zvedání
	

	
	
	Čistění a dezinfekce
	

	
	
	Hygiena
	

	
	
	Léčba popálenin
	

	
	
	Vozíky a ostatní pomůcky
	

	
	
	Lůžka a příslušenství
	

	
	
	Rehabilitace
	

	
	
	Údržba a servis
	



	



		
			O nás

			Společnost SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. nabízí produkty pro zdravotnictví a sociální služby již 30 let. Distribuujeme širokou škálu kvalitních zdravotnických prostředků na český trh a poskytujeme k nim autorizovaný záruční i pozáruční servis. Provozujeme půjčovnu zdravotnických prostředků pro jednotlivce i organizace na krátkodobé i dlouhodobé pronájmy.

			Čtěte více
		


		
			Aktuality

			
									
						
							01

							březen

							
						

						
							
								Bed Mover - logistika lůžek
							

							Bed Mover je nástroj pro převoz lůžek. Lze ho připojit k jakémukoli typu postele, stretcheru nebo invalidního vozíku. Zařízení lze použít kdekoli ve vnitřních prostorách ne ...

							 Čtěte více

						

					

									
						
							01

							únor

							
						

						
							
								Aktualizovaná nabídka školen ...
							

							Aktualizovali jsme nabídku školení. Všechna školení jsou akreditována MPSV v rámci programu celoživotního vzdělávání.

							 Čtěte více

						

					

								
			

			Všechny aktuality
		



	

			
		


		
		
	
		
			

			
				Komplexní nabídka produktů pro zdravotnictví a sociální služby

				Prohlédnout katalog
			

		

	

    
        Jsme hrdým partnerem

        
            Dekubity.eu
            
            Fluidní lůžka.cz
        

    

	
	
		
			
				Menu

					Servis
	O nás
	Kariéra
	Kontakty


			
			
				Newsletter na Váš e-mail

Přihlašte se k odběru novinek:

	
		
			
			
			
        		

		
			Odeslat
		

		
			Ochrana osobních údajů
		

	

			

			
				Objednávka servisu

				Telefon:
				
					251 611 915
					605 283 516
				

				
					info@soralhanzlik.eu
					www.soralhanzlik.eu
				

				

			

		

	
 
	
	


	
		
			
				
					dekubity.cz | 2024				

				
					Webové stránky vytvořilo Poski.com. Tvorba webových stránek na míru.				

			

			
				Vypni mobilní zobrazení			

		

	



		Nahoru
	




	
    
        Tento web použivá soubory cookies ke zlepšení uživatelského zážitku. Používáním webu s tímto souhlasíte (zjistit        více).
    
    Souhlasím
    



		















	

